АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
23.10.2024                                          с.Сергеево                                                    № 64

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Сергеевского сельского поселения от 28.01.2019 № 4 «Об утверждении Положения «Об оплате труда по общеотраслевым Должностям специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений администрации муниципального образования»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования Сергеевского сельского поселения от 28.01.2019 № 4 «Об утверждении Положения «Об оплате труда по общеотраслевым Должностям специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение» следующие изменения:
В положение о системе оплаты труда работников по общеотраслевым Должностям специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений администрации муниципального образования» Администрации муниципального образования Сергеевского сельского поселения, утвержденном указанным постановлением:
1)таблицу пункта 2 изложить в следующей редакции:
	Должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	9003

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго  уровня» - администратор
	11824-12987

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего  уровня» - бухгалтер
	12466-14895

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого  уровня»
	15241-16276

2) таблицу пункта 8 изложить в следующей редакции:
	Должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих -техничка
	8311-8587

	2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих
	8587-8861

	3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих- рабочий
	8861-9146

	4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих - водитель
	11949-12221

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу: sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.
[bookmark: _GoBack]

Глава  Сергеевского
сельского поселения	                                                                          О.А.Барсуков